
 

Postanowienie Nr 3/14 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 Na podstawie art. 167 §1 pkt 3) oraz art. 178 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹) Komisarz Wyborczy postanawia: 

 

§ 1 Powołać Wojewódzką Komisję Wyborczą w Gdańsku w składzie określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze w: Pruszczu Gdańskim, Kartuzach, Kościerzynie,  
Kwidzynie, Malborku, Nowym Dworze Gdańskim, Pucku, Starogardzie Gdańskim, Tczewie, 
Wejherowie, Sztumie w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 12. 

 

§ 3 Powołać Miejskie Komisje Wyborcze w miastach na prawach powiatu Gdańsku, Gdyni,  
Sopocie w składach określonych w załącznikach od nr 13 do nr 15. 

 

§ 4 Powołać gminne i miejskie komisje wyborcze w miastach i gminach pozostających we 
właściwości Komisarza Wyborczego w Gdańsku w składach określonym w załącznikach od nr 
16 do nr 97. 

 

§ 5 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

/-/ Irma Kul 

 

 

 
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 

2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

Załącznik Nr 38 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Karczmie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, ul. Kościerska 9 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Stanisław Józef Ugowski Liniewko Kościerskie 
KWW Rozwojowa Gmina Nowa 

Karczma 

2 Rafał Jurczyk Nowa Karczma 
KWW Samorządna Gmina Nowa 

Karczma 

3 Agnieszka Anna Krauza Nowa Karczma KWW Porozumienie  

4 Klemens Adam Barzowski Grabowo Kościerskie KWW Gmina Nowa Karczma 

5 Kazimierz Jakubek Olszowy Kierz KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Katarzyna Blok Lubieszynek KKW SLD Lewica Razem 

7 Aneta Teresa Burek Szumleś Szlachecki 
KW Kościerskie Forum 

Samorządowe 

8 Marlena Maria Prądzińska Szatarpy KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 
 
 
 


